
 

電臺名稱：綠色和平廣播電台  頻率：97.3 兆赫 102年 4月週一節目時間表                 製表日期：102 年 03月 25日 

播出時間 節     目     名     稱 
每週播

出日 

節  目  類  別 （擇一打 V） 實際播出語言 實       際       播      出      型      態 

節目製作人 節目主持人 新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 

其他 

（註一） 
自製 外製 委製

（註二） 
轉播 聯播 主    播    電    臺 

00:00-01:00 AM 慢一點 一    V V   V      葉兆銘 阿銘 

01:00-02:00 真情酷兒 一    V V   V      Vincent Vincent 

02:00-03:00 仙樂飄飄 一    V V   V      Vincent Vincent 

03:00-04:00 南歌人生（重） 一    V  V  V      蔡振南 蔡振南 

04:00-05:00 南歌人生（重） 一    V  V  V      蔡振南 蔡振南 

05:00-06:30 福氣滿天下 一    V  V   V     忠義 忠義、安安 

06:30-07:00 福氣滿天下 一    V  V   V     忠義 忠義、安安 

07:00-08:00 福氣滿天下 一    V  V   V     忠義 忠義、安安 

08:00-09:00 新聞別晃神 一 V     V  V      鐘年晃 鐘年晃 

09:00-10:00 活力宏不讓 一 V     V  V      陳立宏 陳立宏 

10:00-11:00 台灣鄉土情 一    V  V   V     林青豐 林青豐游小鳳 

11:00-12:00 台灣鄉土情 一    V  V   V     林青豐 林青豐游小鳳 

12:00-13:00 莓莓新聞爆米花 一 V     V  V      余莓莓 余莓莓 

13:00-14:00 大台北城 一   V   V  V      周明鳳 周明鳳 

14:00-15:00 大台北城 一   V   V  V      周明鳳 周明鳳 

15:00-16:00 台灣人俱樂部 一    V  V   V     章天君 章天君、阿生 

16:00-17:00 台灣人俱樂部 一    V  V   V     章天君 章天君、阿生 

17:00-18:00 有影上大聲 一 V     V  V      張嘉玲 謝長廷等六人 

18:00-19:00 綠色論壇 一 V     V  V      王瑞德等五人 王瑞德等五人 

19:00-20:00 綠色晚間新聞（註 1）/議會大小事 一 V     V  V      節目部 節目部 

20:00-21:00 台灣常青 一    V  V  V      楊烈 楊烈 

21:00-22:00 都會物語 一    V V   V      林雅人 林雅人 

22:00-23:00 智慧交換所 一   V   V   V     楊玉敏 林振龍等六人 

23:00-24:00 智慧交換所 一   V   V   V     楊玉敏 林振龍等六人 

每   週   播   音   總   時   數（分） 1440 

新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾傳播 國語 台語 其他 自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 聯  播  電  視  台 

360 0 240 540 4 20 0 15 9     註 1：三立晚間新聞 

各類節目佔每週節目播出總時數之比率（%） 25 0 16.66 37.5 16.67 83.33 0 62.5 37.5     

說    明            

1、本表每月填報一次，並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會（不必備文）。 

2、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。 

3、每週播出日欄依播出平日、週六或週日可分開填寫、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。所填內容應與實際播出相符，請電臺負責人嚴予查核，並加蓋印信。 

註 1：「其他」欄位請註明播出語言（客語、原住民母語、英語、他國語）或兒童及少年節目。 

註 2：委製節目請註明委製單位或機關名稱。 

填表人： 葉兆銘                                    節目部負責人：林家德                    電臺負責人：  徐國勇                                                                      

 



 

電臺名稱：綠色和平廣播電台  頻率：97.3 兆赫 102年 4月週二到週五節目時間表         製表日期：102 年 3月 25日 

播出時間 節     目     名     稱 
每週播

出日 

節  目  類  別 （擇一打 V） 實際播出語言 實       際       播      出      型      態 

節目製作人 節目主持人 新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 

其他 

（註一） 
自製 外製 委製

（註二） 
轉播 聯播 主    播    電    臺 

00:00-01:00 有影上大聲（重） 二～五 V     V  V      張嘉玲 謝長廷等六人 

01:00-02:00 新聞別晃神（重） 二～五 V     V  V      鐘年晃 鐘年晃 

02:00-03:00 台灣人的心聲 二～五    V  V   V     蔡銘 蔡銘 

03:00-04:00 活力宏不讓（重） 二～五 V     V  V      陳立宏 陳立宏 

04:00-05:00 綠色論壇（重） 二～五 V     V  V      王瑞德等五人 王瑞德等五人 

05:00-06:30 福氣滿天下 二～五    V  V   V     忠義 忠義、安安 

06:30-07:00 福氣滿天下 二～五    V  V   V     忠義 忠義、安安 

07:00-08:00 福氣滿天下 二～五    V  V   V     忠義 忠義、安安 

08:00-09:00 新聞別晃神 二～五 V     V  V      鐘年晃 鐘年晃 

09:00-10:00 活力宏不讓 二～五 V     V  V      陳立宏 陳立宏 

10:00-11:00 台灣鄉土情 二～五    V  V   V     林青豐 林青豐游小鳳 

11:00-12:00 台灣鄉土情 二～五    V  V   V     林青豐 林青豐游小鳳 

12:00-13:00 莓莓新聞爆米花 二～五 V     V  V      余莓莓 余莓莓 

13:00-14:00 大台北城 二～五   V   V  V      周明鳳 周明鳳 

14:00-15:00 大台北城 二～五   V   V  V      周明鳳 周明鳳 

15:00-16:00 台灣人俱樂部 二～五    V  V   V     章天君 章天君、阿生 

16:00-17:00 台灣人俱樂部 二～五    V  V   V     章天君 章天君、阿生 

17:00-18:00 有影上大聲 二～五 V     V  V      張嘉玲 謝長廷等六人 

18:00-19:00 綠色論壇 二～五 V     V  V      王瑞德等五人 王瑞德等五人 

19:00-20:00 綠色晚間新聞（註 1）/議會大小事 二～五 V     V  V      節目部 節目部 

20:00-21:00 台灣常青 二～五    V  V  V      楊烈 楊烈 

21:00-22:00 都會物語 二～五    V V   V      林雅人 林雅人 

22:00-23:00 智慧交換所 二～五    V  V   V     楊玉敏 林振龍等六人 

23:00-24:00 智慧交換所 二～五    V  V   V     楊玉敏 林振龍等六人 

每   週   播   音   總   時   數（分） 5760 

新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾傳播 國語 台語 其他 自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 聯  播  電  視  台 

2400 0 840 2040 1 23 0 14 10     註 1：三立晚間新聞 

各類節目佔每週節目播出總時數之比率（%） 41.67 0 14.58 35.42 4.34 95.66 0 58.33 41.67     

說    明            

1、本表每月填報一次，並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會（不必備文）。 

2、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。 

3、每週播出日欄依播出平日、週六或週日可分開填寫、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。所填內容應與實際播出相符，請電臺負責人嚴予查核，並加蓋印信。 

註 1：「其他」欄位請註明播出語言（客語、原住民母語、英語、他國語）或兒童及少年節目。 

註 2：委製節目請註明委製單位或機關名稱。 

填表人： 葉兆銘                                    節目部負責人：林家德                        電臺負責人：  徐國勇                  

 



 

 

電臺名稱：綠色和平廣播電台  頻率：97.3 兆赫 102年 4月週六節目時間表         製表日期：102年 03月 25日 

播出時間 節     目     名     稱 
每週播

出日 

節  目  類  別 （擇一打 V） 實際播出語言 實       際       播      出      型      態 

節目製作人 節目主持人 新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 

其他 

（註一） 
自製 外製 委製

（註二） 
轉播 聯播 主    播    電    臺 

00:00-01:00 有影上大聲（重） 六 V     V  V      張嘉玲 謝長廷等五人 

01:00-02:00 新聞別晃神（重） 六 V     V  V      鐘年晃 鐘年晃 

02:00-03:00 台灣人的心聲 六    V  V   V     蔡銘 蔡銘 

03:00-04:00 活力宏不讓（重） 六 V     V  V      陳立宏 陳立宏 

04:00-05:00 綠色論壇（重） 六 V     V  V      王瑞德等五人 王瑞德等五人 

05:00-06:00 福氣滿天下 六    V  V   V     忠義 忠義、安安 

06:00-07:00 福氣滿天下 六    V  V   V     忠義 忠義、安安 

07:00-08:00 福氣滿天下 六    V  V   V     忠義 忠義、安安 

08:00-09:00 早安台北 六 V    V   V      阮昭雄 阮昭雄 

09:00-10:00 看破新聞 六 V    V   V      蔡漢勳 蔡漢勳 

10:00-11:00 台灣鄉土情 六    V  V   V     林青豐 林青豐游小鳳 

11:00-12:00 台灣鄉土情 六    V  V   V     林青豐 林青豐游小鳳 

12:00-13:00 民視新聞/吳國禎ㄟ台灣歌(1230) 六 V     V  V      民視/吳國禎 民視/吳國禎 

13:00-14:00 吳國禎ㄟ台灣歌 六    V  V  V      吳國禎 吳國禎 

14:00-15:00 電腦五四三 六  V    V  V      曹濟平 曹濟平 

15:00-16:00 台灣人俱樂部 六    V  V   V     章天君 章天君、阿生 

16:00-17:00 台灣人俱樂部 六    V  V   V     章天君 章天君、阿生 

17:00-18:00 有影上大聲 六 V     V  V      張嘉玲 謝長廷等六人 

18:00-19:00 厝邊隔壁 六  V    V  V      李仔哥 李仔哥 

19:00-20:00 綠色生活 六  V   V   V      吳素鳳 吳素鳳 

20:00-21:00 荒野有情 六  V   V   V      張宏林 張宏林 

21:00-22:00 週末音樂頌 六    V  V  V      節目部 豪記群星 

22:00-23:00 音樂欣賞 六    V  V  V      節目部 節目部 

23:00-24:00 音樂欣賞 六    V  V  V      節目部 節目部 

每   週   播   音   總   時   數（分） 1440 

新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾傳播 國語 台語 其他 自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 聯  播  電  視  台 

480 240 0 720 4 20 0 16 8     註 1：民視午間新聞 

各類節目佔每週節目播出總時數之比率（%） 33.33 16.67 0 50 17.7 83.33 0 62.5 37.5     

說    明            

1、本表每月填報一次，並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會（不必備文）。 

2、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。 

3、每週播出日欄依播出平日、週六或週日可分開填寫、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。所填內容應與實際播出相符，請電臺負責人嚴予查核，並加蓋印信。 

註 1：「其他」欄位請註明播出語言（客語、原住民母語、英語、他國語）或兒童及少年節目。 

註 2：委製節目請註明委製單位或機關名稱。 

填表人： 葉兆銘                                    節目部負責人：林家德             電臺負責人：  徐國勇                             

 



 

 

電臺名稱：綠色和平廣播電台  頻率：97.3 兆赫 102年 4月週日節目時間表                 製表日期：102 年 3月 25日 

播出時間 節     目     名     稱 
每週播

出日 

節  目  類  別 （擇一打 V） 實際播出語言 實       際       播      出      型      態 

節目製作人 節目主持人 新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 

其他 

（註一） 
自製 外製 委製

（註二） 
轉播 聯播 主    播    電    臺 

00:00-01:00 週末放輕鬆 日    V V   V      玉青 玉青 

01:00-02:00 週末放輕鬆 日    V V   V      玉青 玉青 

02:00-03:00 聽你聽我 日    V V   V      ALLEN ALLEN 

03:00-04:00 聽你聽我 日    V V   V      ALLEN ALLEN 

04:00-05:00 音樂欣賞 日    V  V  V      節目部 節目部 

05:00-06:00 台灣語文教學 日  V    V  V      楊青矗 楊青矗 

06:00-07:00 過家聊 日  V     客語 V      張鎮堃 張鎮堃 

07:00-08:00 曉鐘清音 日  V    V  V      陳平 陳平 

08:00-09:00 一週國際 日 V     V  V      陳德利 林永沛 

09:00-10:00 一週國際 日   V   V  V      陳德利 林永沛 

10:00-11:00 南歌人生 日   V   V  V      蔡振南 蔡振南 

11:00-12:00 南歌人生 日  V    V  V      蔡振南 蔡振南 

12:00-13:00 民視新聞/吳國禎ㄟ台灣歌(1230) 日 V     V  V      民視/吳國禎 民視/吳國禎 

13:00-14:00 吳國禎ㄟ台灣歌 日    V  V  V      吳國禎 吳國禎 

14:00-15:00 台灣音樂組曲 日  V    V  V      簡上仁 簡上仁 

15:00-16:00 台灣音樂組曲 日  V    V  V      簡上仁 簡上仁 

16:00-17:00 小芳的下午茶 日 V     V  V      林育卉 林育卉 

17:00-18:00 小芳的下午茶 日 V    V   V      林育卉 林育卉 

18:00-19:00 辦桌音樂廳 日    V V   V      辦桌阿傑 辦桌阿傑 

19:00-20:00 汪老師時間 日  V   V   V      汪慧瑜 汪慧瑜 

20:00-21:00 阿練來泡茶 日 V     V  V      練昱廷 阿練 

21:00-22:00 世界音樂花籃 日  V   V   V      陳芳蘭 陳芳蘭 

22:00-23:00 台灣人的心聲 日    V  V   V     蔡銘 蔡銘 

23:00-24:00 台北颼聲 日    V V   V      林家德 林家德 

每   週   播   音   總   時   數（分） 1440 

新聞政令 

宣導 
教育文化 公共服務 大眾娛樂 國語 台語 其他 自製 外製 委製 轉播 聯播 主    播    電    臺 聯  播  電  視  臺 

360 480 120 540 9 14 1 23 1     1. 民視午間新聞 

各類節目佔每週節目播出總時數之比率（%） 25 33.3 4.16 37.5 37.5 58.33 4.17 95.8 4.2     

說    明            

1、本表每月填報一次，並於播放五日前寄行國家通訊傳播委員會（不必備文）。 

2、節目類別欄內所稱之各類節目內容應以廣播電視法暨同法施行細則相關規定勾填。 

3、每週播出日欄依播出平日、週六或週日可分開填寫、各類節目比率是以各類節目分別除以一週節目播音總時數。所填內容應與實際播出相符，請電臺負責人嚴予查核，並加蓋印信。 

註 1：「其他」欄位請註明播出語言（客語、原住民母語、英語、他國語）或兒童及少年節目。 

註 2：委製節目請註明委製單位或機關名稱。 

填表人： 葉兆銘                                    節目部負責人：林家德              電臺負責人：  徐國勇                         

 


